АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 26 »  мая  2014г.
                                                                          № 27
О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Амовского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района в государственную собственность Волгоградской области.
             В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением «О муниципальной  казне Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом  Амовского сельского поселения, решением  Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района от 26.05.2014г. № 230/51 «О передаче имущества из муниципальной собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района в государственную собственность Волгоградской области»,
п о с т а н о в л я ю:

         1. Передать безвозмездно  имущество, находящееся   в собственности Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в государственную собственность Волгоградской области:
         1.1. Внутрипоселковый газопровод в п.Отделение №1 совхоза Амо, назначение: внутрипоселковый газопровод в п. отделения №1 совхоза Амо, общей протяженностью 2200,5м.;

         1.2. Внутрипоселковый газопровод в п.Отделение №2 совхоза Амо, назначение: внутрипоселковый газопровод в п. Отделения №2 совхоза «Амо», общей протяженностью 2212м.;

         1.3. Внутрипоселковый газопровод в х.Бурнацкий Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, назначение: газопровод, общей протяженностью 2163,7м;
        1.4. Наружный  газопровод совхоза «АМО», центральная усадьба, назначение: газоснабжение, общей протяженностью 1822,0 м;

        1.5. Газификация х. Красногорский Новоаннинского района Волгоградской области, назначение: прочее, общей протяженностью 2165 м;

        1.6. Газопровод низкого давления западной части поселка совхоза «АМО» Новоаннинского района,  назначение: газоснабжение, общей протяженностью 2640 м;

        1.7. Газопровод среднего и низкого давления восточной части поселка совхоза «АМО» Новоаннинского района,  назначение: газоснабжение, общей протяженностью 6900,0 м.
         2. Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области провести все необходимые мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего постановления.

                  3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
         4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Амовского сельского поселения                                   А.В.Четвериков